ERRATA 
 

Na Edição nº 01884 | Caderno 1 do dia 09 de janeiro de 2026 AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO 
DIRETA, do Diário Oficial do Município de Mulungu do Morro‐Bahia.  
 
ONDE SE LÊ:  
VALOR ESTIMADO: R$ 1.302.534,30 (um milhão, trezentos e dois mil, quinhentos e trinta e quatro 
reais e trinta centavos).  
 
A contratação terá seu valor global no importe de R$ R$ 1.302.534,30 (um milhão, trezentos e dois mil, 
quinhentos e trinta e quatro reais e trinta centavos). 
 
LEIA‐SE:  
VALOR ESTIMADO: R$ 1.175.016,00 (um milhão, cento e setenta e cinco mil e dezesseis reais) 
 
A contratação terá seu valor global no importe de R$ 1.175.016,00 (um milhão, cento e setenta e cinco 
mil e dezesseis reais). 
 
Mulungu do Morro/Ba, 22 de janeiro de 2026.